
 
Upravni odjel za opću upravu i imovinsko-pravne poslove 
Odsjek za imovinsko-pravne poslove i pravnu pomoć 
Izdvojeno mjesto Poreč, Obala M. Tita 4 
 
KLASA: UP/I-942-03/20-01/286 
URBROJ: 2163-03-24-02/8-21-4 
 

Poreč, 08. travanj 2021. godine  

 

Istarska županija, Upravni odjel za opću upravu i imovinsko pravne poslove, Odsjek 
za imovinsko pravne poslove i pravnu pomoć, u postupku utvrđivanja statusa imovine u 
vlasništvu Cappellani Ida, rođ. Voivoda,  na temelju članka 34. stavka 1. Zakona o općem 
upravnom postupku („Narodne novine“ br. 47/09; u daljem tekstu: Zakon )  donosi: 

 
    Z A K LJ U Č A K 

 
1. Pozivaju se nepoznati nasljednici iza Cappelani Ida, rođ. Voivoda, u službene 

prostorije Upravnog odjela za opću upravu i imovinsko-pravne poslove,  Odsjek za 
imovinsko-pravne poslove i pravnu pomoć, u izdvojeno mjesto rada Poreč, Obala M. 
Tita 4. 
 

2. Ako se nepoznati nasljednici iza Cappelani Ida, rođ. Voivoda, u zakonsko 
određenom roku ne jave javnopravnom tijelu, ovaj će Odsjek za imovinsko-pravne 
poslove i pravnu pomoć, nastaviti s postupkom i upravnu stvar riješiti temeljem stanja 
spisa. 

 
3. Nepoznatim nasljednicima iza Cappelani Ida, rođ. Voivoda, postavlja se privremeni 

zastupnik u osobi Roberto Erman, dipl. iur., iz Bala, Fonde 34. 
 

4. Privremeni zastupnik, zastupat će osobe iz točke 1. ovog Zaključka u postupku koji 
se vodi u upravnoj stvari utvrđivanja statusa imovine, dok se u toj stvari ne jave 
stranke ili njihov opunomoćenik. 

 
5. Protiv ovog Zaključka nije dopuštena posebna žalba. 

 
O b r a z l o ž e nj e 

 
Kod ovog javnopravnog tijela vodi se postupak utvrđivanja statusa imovine s pravom 

vlasništva na ime Cappelani Ida, rođ. Voivoda (u zemljišnim knjigama Općinskog suda u 
Pazinu, Stalna služba u Poreču – Parenzo, upisana kao: Voivoda Ida in Cappelani), na 
nekretninama oznaka k.č. zgr. 52/1, k.č. 894, k.č. 2482/4, k.č. 2495/12, k.č. 2495/18 te k.č. 
2496, sve upisane u z.k.ul. 585, k.o. Labinci, u cijelosti,  pokrenut povodom zahtjeva Općine 
Kaštelir-Labinci, Kaštelir, Kaštelir 113, zastupane po punomoćnima iz Odvjetničkog društva 
Čohilj & Rovis d.o.o., danas Čohilj i partneri d.o.o., iz Pule, Dalmatinova 4. 

Temeljem odredaba iz članka 34. Zakona, privremeni zastupnik postavit će se 



osobama čije je prebivalište odnosno boravište nepoznato, a zaključak o određivanju 
privremenog zastupnika objavit će se u službenom glasilu, na oglasnoj ploči i na internetskoj 
stranici javnopravnog tijela ili na drugi prikladan način. 

Prema odredbi članka 95. Zakona dostava javnom objavom obavlja se kad je to 
propisano ili su drugi oblici dostave nemogući ili neprikladni i to stavljanjem pismena na 
oglasnu ploču preko javnopravnog tijela ili na drugi prikladan način. Dostava se smatra 
obavljenom istekom osmog dana od dana objave. 

Ovlast privremenog zastupnika prestaje kada se stranka ili osoba ovlaštena za 
njezino zastupanje pojavi u postupku, odnosno ako stranka u pisanom obliku odredi osobu 
ovlaštenu za zastupanje temeljem članka 34. stavak 5. Zakona dok će se sukladno odredbi 
članka 34. stavka 3. Zakona zaključak o određivanju privremenog zastupnika objavit će se 
na oglasnoj ploči i na internetskoj stranici Istarske županije. 

 
Slijedom svega navedenog, odlučeno je kao u izreci ovog zaključka. 
 
UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 
Protiv ovog zaključka nije dopuštena žalba, ali se isti može pobijati u žalbi protiv 

rješenja, kojim je odlučeno u ovoj upravnoj stvari (članak 77. stavak 5. Zakona o općem 
upravnom postupku).        
 

                    
                                                          VIŠA STRUČNA SURADNICA 

Nikolina Smoković, mag. iur. 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Odvjetničko društvo Čohilj i partneri d.o.o., Pula, Dalmatinova 4  
kao p.p. Općine Kaštelir - Labinci 

2. Općinsko Državno Odvjetništvo u Pazinu, Pazin, Narodni dom 2b   
3. Roberto Erman, Bale, Fonde 34 (privremeni zastupnik) 
4. Oglasna ploča ovog upravnog tijela 
5. Internetska stranica Istarske županije 
6. Pismohrana - ovdje 

 
 


